
9 DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PILSKIEGO

ISSN -0239-8168
Piła, dnia 30 kwietnia 1985 r. Nr 5

Treść:
Poz.:

AKTY PRAWNE RAD NARODOWYCH STOPNIA PODSTAWOWE®©
34 — Uchwała Nr VI/35/85 Rady Narodowej Miasta i Gminy w Trzciance z dnia 18 kwietnia 1985 r. w spra

wie zatwierdzenia miejscowego planu szczegółowego zagospodarowania terenu budownictwa jedno
rodzinnego w Trzciance oraz ustalenia terenu budowlanego i jego podziału na działki budowlane

35 — Uchwała Nr VII/34/85 Rady Narodowej Miasta i Gminy w Wieleniu z dnia 26 kwietnia 1985 r. w spra-
- wie ustalenia zasad i warunków udzielania zniżek i ulg stosowanych przez Państwo przy sprzedaży 

domów jednorodzinnych i lokali w małych domach mieszkalnych
36 — Uchwała Nr VII/35/85 Rady Narodowej Miasta i Gminy w Wieluniu z dnia 26 kwietnia 1985 r. w spra

wie ustalenia cennika stawek czynszu za dzierżawę terenów w mieście Wieleniu

AKTY PRAWNE TERENOWYCH ORGANÓW ADMINISTRACJI PAŃSTWOWEJ
STOPNIA PODSTAWOWEGO

37 — Zarządzenie Nr 1/85 Naczelnika Miasta i Gminy w Jastrowiu z dnia 14 marca 1985 r. w sprawie okre
ślenia godzin otwierania i zamykania placówek handlu detalicznego, zakładów gastronomicznych i 
usługowych

37 — Zarządzenie Nr 1/85 Naczelnika Miasta i Gminy Wronki z dnia 24 stycznia 1985 r. w sprawie określe
nia godzin otwierania i zamykania placówek handlu detalicznego, placówek gastronomicznych i usłu
gowych

39 — Zarządzenie Nr 5/85 Naczelnika Miasta i Gminy Wyrzysk z dnia 30 kwietnia 1985 r. w sprawie okre
ślenia godzin otwierania i zamykania placówek handlu detalicznego, zakładów gastronomicznych i 
usługowych

40 — Zarządzenie Nr 1/85 Naczelnika Miasta i Gminy w Wysokiej z dnia 28 kwietnia 1985 r. w sprawie
ustalenia godzin otwierania i zamykania placówek handlu detalicznego, zakładów gastronomicznych 
i usługowych

41 — Zarządzenie Nr '2/85 Naczelnika Gminy w Złotowie z dnia 29 kwietnia 1985 r. w sprawie powierzenia
prowadzenia i załatwiania- spraw z zakresu geodezji i gospodarki gruntami Naczelnikowi Miasta 
w Złotowie

34
Uchwala Nr VI/35/85

Rady Narodowej Miasta i Gminy w Trzciance
z dnia 18 kwietnia 1985 r.

w sprawie zatwierdzenia miejscowego planu szczegó
łowego zagospodarowania terenu budownictwa jedno
rodzinnego w Trzciance oraz ustalenia terenu budo
wlanego i jego podziału na działki budowlane.

Na podstawie art. 67, ust. 1 pkt. 1 i art. 44, ust. 1 
ustawy z dnia 20 lipca 1983 r. o systemie rad naro
dowych i samorządu terytorialnego (Dz.U. Nr 41, poz. 
185), art. 16, ust. 3 ustawy z dnia 12 lipca 1984 r. o 
planowaniu przestrzennym (Dz.U. Nr 35, poz. 185) Ra
da Narodowa Miasta i Gminy w Trzciance ustala, co 
następuje:

§ 1
1. Zatwierdza się I i II etap szczegółowego planu za

gospodarowania terenu budownictwa jednorodzin

nego w Trzciance w rejonie ulic Mickiewicza i Ma
tejki — załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały.

2. Zatwierdza się projekt podziału na w/w teren w 
części I-ego etapu dot. gruntów Skarbu Państwa — 
— załącznik Nr 2 do niniejszej uchwały .

§ 2
Wykonanie uchwały zleca się Naczelnikowi Miasta 
i Gminy w Trzciance.

§ 3
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty 
ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Pilskiego.

Przewodniczący
Rady Narodowej Miasta i Gminy 

(Stanisław Żydowicz)



2 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA PILSKIEGO Nr 5 poz. 35,56

35

Uchwala Nr VII/34/85
Rady Narodowej Miasta i Gminy w Wieleniu

z dnia 26 kwietnia 1985 r.
w sprawie ustalenia zasad i warunków udzielenia zni
żek i ulg stosowanych przez Państwo przy sprzedaży 
domów jednorodzinnych i lokali w małych domach 
mieszkalnych.

Na podstawie art. 27 pkt. 1 i art. 67 ust. 1 pkt. 1 
ustawy z dnia 20 lipca 1983 r. o systemie rad narodo
wych i samorządu terytorialnego (Dz.U. Nr 41, poz. 
185), art. 14 ustawy z dnia 14 lipca 1961 r. o gospodar
ce terenami w miastach i osiedlach (Dz.U. Nr 22, poz. 
159 z 1969 r.) oraz § 4 rozporządzenia Rady Ministrów 
z dnia 18 maja 1970 r. w sprawie sprzedaży przez Pań
stwo budynków z równoczesnym oddawaniem działek 
w użytkowanie wieczyste (Dz.U. Nr 2, poz. 9 z 1975 r.) 
Rada Narodowa Miasta i Gminy w Wieleniu uchwala, 
co następuje:

§ 1
Nabywcom domów jednorodzinnych i lokali w małych 
domach mieszkalnych ze starego budownictwa (wybu
dowanych przed dniem 1 stycznia 1950 r.) mogą być 
przyznawane zniżki w spłacie ceny sprzedaży:
1. do 60% — a) nabywcom, których dochód miesię

czny w przeliczeniu na jedną osobę 
nie przekracza najniższego wynagro
dzenia obowiązującego w gospodarce 
uspołecznionej

b) nabywcom, którzy z różnych wzglę
dów pozostają w trudnej sytuacji ma
terialnej i rodzinnej (przypadki loso
we, emeryci, renciści, osoby prze
wlekle chore, rodziny wielodzietne 
itp), a których dochód na jedną osobę 
w rodzinie nie przekracza o 20% naj
niższe wynagrodzenie obowiązujące w 
gospodarce uspołecznionej

2) do 50% — nabywcom, których dochód na jedną
osobę przewyższa o 20% najniższe wy
nagrodzenie obowiązujące w gospodarce 
uspołecznionej,

3) do 40% — nabywcom, których dochód na jedną
osobę przewyższa o 40% najniższe wy
nagrodzenie obowiązujące w gospodarce 
uspołecznionej,

4) do 30% — nabywcom, których dochód na jedną
osobę przewyższa o 5O°/o najniższe wy
nagrodzenie obowiązujące w gospodarce 
uspołecznionej,

5) do 20% — nabywcom, których dochód na jedną
osobę przewyższa o 70% najniższe wy
nagrodzenie obowiązujące w gospodarce 
uspołecznionej,

6) do 10% — nabywcom, których dochód na jedną
osobę w rodzinie kształtuje się w gra
nicach dwukrotnego najniższego wyna
grodzenia w gospodarce uspołecznionej,

7) — nabywcom, których dochód w przeli
czeniu na jedną osobę w rodzinie wyno
si ponad 200% najniższego wynagrodze
nia obowiązującego w gospodarce uspo
łecznionej — zniżka nie przysługuje. 

Nabywcom domów jednorodzinnych i lokali w małych 
domach mieszkalnych z nowego budownictwa (wy
budowanych po dniu 1 stycznia 1950) mogą być przy
znawane zniżki w spłacie cen sprzedaży:
1) do 30% — nabywcom, których dochód miesięczny

w przeliczeniu na jedną osobę w rodzi
nie nie przekracza kwoty najniższego 
wynagrodzenia obowiązującego w gos
podarce uspołecznionej,

2) do 15% — nabywcom, których dochód miesięczny
w przeliczeniu na jedną osobę nie prze
wyższa o 50% najniższe wynagrodzenie 
obowiązujące w gospodarce uspołecz
nionej.

§ 2
Określone zasady udzielania ulg i zniżek mają moc 
obowiązującą również w przypadku sprzedaży nieru
chomości zabudowanych, położonych na terenie wsi.

§ 3
Traci moc zarządzenie Nr 1/78 Naczelnika Miasta 
i Gminy Wieleń z dnia 22 stycznia 1978 r. w sprawie 
stosowania ulg przy sprzedaży domów i lokali w ma
łych domach mieszkalnych ze starego budownictwa na 
terenie miasta i gminy Wieleń.

§ 4
Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Mias
ta i Gminy Wieleń.

§ 5
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega 
ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Pilskiego.

Przewodniczący
Rady Narodowej Miasta i Gminy 

(Bolesław NAMERŁA)

36

UCHWAŁA Nr VII/35/85
Rady Narodowej Miasta i Gminy w Wieleniu

z dnia 26 kwietnia 1985 r.
w sprawie ustalenia cennika stawek czynszu za dzier
żawę terenów w mieście Wieleniu

Na podstawie art. 27 pkt. 4 i art. 67 ust. 1 pkt. 1 
ustawy z dnia 20 lipca 1983 r. o systemie rad narodo
wych i samorządu terytorialnego (Dz.U. z 1983 r. Nr 41, 
poz. 185), art. 7 ustawy z dnia 14 lipca 1961 r. o gos
podarce terenami w miastach i osiedlach (Dz.U. Nr 
22, poz. 159 z 1969 r. zm. Dz.U. Nr 27, poz. 193 z 1972 
roku), § 2,4, 6 uchwały Nr 393 Rady Ministrów z dnia 
13 grudnia 1962 r. w sprawie wytycznych dla ustalenia 
stawek czynszu za dzierżawę terenów w miastach i 
osiedlach (MP Nr 4, poz. 14 z 1963 r.), § 1 zarządzenia 
Ministra Gospodarki Terenowej i Ochrony Środowiska 
z dnia 13 sierpnia 1973 r. w sprawie czynszu dzierża
wnego za użytki rolne w miastach (MP Nr 38, poz. 
231) oraz zarządzenia Nr 103 Ministra Rolnictwa z 
dnia 19 czerwca 1981 r. w sprawie wydzierżawiania i 
wynajmowania nieruchomości PFZ (Dz.U. Min. Rol
nictwa Nr 3, poz. 12) Rada Narodowa Miasta i Gminy 
w Wieleniu uchwala, co następuje:



Nr 5 poz. 36,37 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA PILSKIEGO 3

§ 1
Ustala się wysokość stawek czynszu dzierżawnego za 
tereny państwowe położone w mieście Wieleniu, we
dług „Tabeli stawek czynszowych” stanowiących za
łącznik do niniejszej uchwały.

§ 2

Zobowiązuje się Naczelnika Miasta i Gminy Wieleń do:
1- Przyjęcia stawek czynszu ustalonych w cenniku 

jako obowiązujących przy dzierżawie terenów pań
stwowych. W odniesieniu do wydzierżawiających 
tereny nie stanowiące własność Państwa, utrzymać 
charakter stawek wiążących, które nie mogą być 
podwyższone w drodze umowy.

2. Zwolnienia od obowiązku płacenia czynszu dzier
żawnego dzierżawców terenów państwowych prze
znaczonych na place gier i zabaw dla dzieci i mło
dzieży.

3- Wprowadzenia obniżki w granicach do 50% opłaty 
rocznej za tereny państwowe dzierżawione przez:
— organizacje polityczne i społeczne w zależności 

od gospodarczej potrzeby aktywizacji budownic
twa spółdzielczego na terenie miasta,

— organizacje spółdzielcze, których zadaniem jest 
świadczenie usług na rzecz ludności,

— inne osoby prawne i fizyczne, których działal
ność ma szczególne znaczenie gospodarcze i spo
łeczne dla aktywizacji i zaspakajania potrzeb 
ludności danego terenu,

— osoby fizyczne (pracownicy fizyczni i umysło
wi), gdy obniżka uzasadniona jest warunkami 
materialnymi dzierżawcy.

§ 3

Wykonanie uchwały zleca się Naczelnikowi Miasta i 
Gminy Wieleń.

§ 4

Uchwala wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega 
ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Pilskiego.

Przewodniczący
Rady Narodowej Miasta i Gminy 

(Bolesław Namerła)

Załącznik do Uchwały Nr VII/35/85
Rady Narodowej Miasta i Gminy Wieleń 
z dnia 26 kwietnia 1985 r.

stawka za 1 m2 ( w zł)

Tereny użytkowane na:

Tereny użytkowane
N 
O

na cele przemysłowe, N H.2 £
handlowe i składowe F & 3 2

03 o 05 JD 05 05 05
n 73 & O 05*

u a 2 o. £— 5 w t: 3 T5 5

0,20 0,20 0,10 0,30

stawka (w zł)

Te
re

ny
 u

ży
tk

ow
e 

na
 ce

le
 ha

nd
lu

 
ul

ic
zn

eg
o 

w
 sto

su
nk

u 
m

ie
się

cz
ny

m
 

za
 1 m

2

Te
re

ny
 u

ży
tk

ow
e 

po
d r

uc
ho

m
e 

pu
nk

ty
 sp

rz
ed

aż
y 

w
 st

os
un

ku
 

ro
cz

ny
m

Pl
ac

e u
ży

tk
ow

e 
na

 ce
le

 im
pr

ez
 

w
id

ow
isk

ow
yc

h 
i pr

ze
ds

ię
w

zi
ęć

 
ro

zr
yw

ko
w

yc
h 

w
 sto

su
nk

u 
m

-y
m

 za
 1 m

2

3,0 80,0 ' 0,10

37

ZARZĄDZENIE Nr 1/85 
Naczelnika Miasta i Gminy w Jastrowiu 

z dnia 14 marca 1985 r.
w sprawie określenia godzin otwierania i zamykania 
placówek handlu detalicznego, zakładów gastronomicz
nych i usługowych

Na podstawie art. XII § 1 pkt. 1 ustawy z dnia 26 
czerwca 1974 r. przepisy wprowadzające Kodeks pracy 
(Dz.U. Nr 24, poz. 142), art. 67 ust. 2 ustawy z dnia 20 
lipca 1983 r. o systemie rad narodowych i samorządu 
terytorialnego (Dz.U. Nr 41, poz. 185 z późniejszymi 
zmianami), § 2 ust. 1 rozporządzenia Rady Ministrów 
z dnia 13 kwietnia 1984 roku w sprawie określenia 
upoważnień dla terenowch organów administracji 
państwowej o właściwości ogólnej do stanowienia 
przepisów prawa miejscowego (Dz.U. Nr 25, poz. 126), 
zarządza się, co następuje:

§ 1
1. Ustala się godziny otwierania i zamykania pla

cówek handlu detalicznego jak w załączniku nr 1 
do niniejszego zarządzenia.

2. Ustala się godziny otwierania i zamykania dla za
kładów gastronomicznych jak w załączniku nr 2 
niniejszego zarządzenia.

3. Ustala się godziny otwierania i zamykania dla za
kładów usługowych jak w załączniku nr 3 do ni
niejszego zarządzenia.

§ 2
Ustalone w § 1, pkt. 1, 2, 3, godziny pracy placówek 
handlu detalicznego zakładów gastronomicznych i 
usługowych nie dotyczą okresów przedświątecznych, 
które regulowane będą odrębnymi zarządzeniami na 
podstawie wytycznych Wojewody Pilskiego.

§ 3
Wykonanie zarządzenia powierza się wszystkim jedno
stkom handlu uspołecznionego i nie uspołecznionego 
prowadzącym działalność handlową, gastronomiczną 
i usługową.

§ 4
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania 
i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Woje
wództwa Pilskiego.

Naczelnik Miasta i Gminy 
(Ryszard Sikora)



4 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA PILSKIEGO Nr 5 poz. 57

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 1/85 
Naczelnika MiG Jastrowie 
z dnia 14 marca 1985 r.

Nazwa placówki

D
ni

 
po

w
sz

ed
n.

W
ol

ne
 

so
bo

ty

N
ie

dz
ie

le
 

i św
ię

ta

Uspołecznione placówki handlu detalicznego

Gminna Spółdzielnia ,,SCh’
Sklep nr 1

poniedziałki 7—17 7—12
pozostałe dni 7—19

Sklep nr 2 6—11
14—17

8—11

Sklep nr 3 6—14 6—13
Sklep nr 4 7—12

15—18
8—11

Sklep nr 5 7—12
14—16

—

Sklep nr 6 / 7—11
15—18

—

Sklep nr 7 7—14 —
Sklep nr 8 6—11

15—17
7—10 ł

Sklep masarniczy nr 1 9—17 —
Sklep masarniczy nr 2 8—16 —
Sklep masarniczy nr 3
Sklep garmażeryjny

7—14

poniedziłek nieczynny
pozostałe dn. 9—17 8—13

Delikatesy
poniedziłek nieczynny
pozost. dn. 10—18 10—18 12—15
od 1. 6. do 31. 8.
czynny w godz. 10—20

Nabiałowy . 6—11
15—17

6—11

Piekarniczy 6—19 7—15
Chemiczny 9—14

15—17 ł
1

Drogeria 9—13 '
14—17

—

Elektryczny 9—17 —
Motoryzacyjny 9—14 

15—17
—

Dom Towarowy 9—17 —
Dom Towarowy — Rolniczy 9—17 — 1
Meblowy 9—17 —
Sklep MSI 8—15 —
Sklep „Predom-Romet” ' 8—10

15—17
—

Sklep Samborsko ' 7—13
16—18

8—11

Sklep w Brzeźnicy 7.30—16.30 8—11
Sklep w Kol. Brzeźnica 8—12

15—18
8—11

Sklep w Budach 8—12
15—18

8—11

Sklep w Nadarzycach 
i

7—11
15—18

8—11

Nazwa placówki

D
ni

 
po

w
sz

ed
n.

w
ol

ne
 

so
bo

ty

N
ie

dz
ie

le
 

) ś
w

ię
ta

PSP Sypniewo 7—15 8—11
Dom Handlowy Sypniewo
— przemysłówka 9—13

14—17
—

—•. spożywczy
(1. 04. do 30.10.) 7—17 8—11
(1.11. do 31.03.) 8—17 8—11

Sklep WPHW Złotów 9—17 —
Sklep WSOP nr 23 8—16 —
Sklep WSOP nr 7 8—16 —
Sklep WSOP nr 8 7.50—15.50 —
Sklep WSOP nr 6 8—17 —
Sklep WSOP nasien.-ogrod. 9—16 —
Sklep Rybny 9.30—16.30 —
Dom Książki 9—13

14—17
—

Sklep PHS 10—18 — ł

Nie uspołecznione placówki handlowe

Ob. Skrzyniarz Bożena 9—17 9—17 11 —13
— owoce

Ob. Ferenc Michalina 8—13
15—17

—

Ob. Pulsakowska Hanna 10—17 —
Ob. Różalski Waldomierz 10—17 —
®b. Osikowicz Elżbieta

(1. 11 — 30. 4.) 13—18 jak w dni
(1. 5. — 31. 10.) 10—14

15—18
powszednie

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 1/85 
Naczelnika MiG Jastrowie 
z dnia 14 marca 1985 r.

Nazwa placówki

D
ni

 
po

w
sz

ed
n.

W
ol

ne
 

so
bo

ty

N
ie

dz
ie

le
 

i św
ię

ta

Zakłady Gastronomiczne

WPT „Noteć”
Restauracja „Orzeł” 7—21 8—21 8—21'
Restauracja „Turystyczna” 8—21 8—21 8—21
Bar „Jarosz” 7—17 9—17 9—17
Bar „Zagłoba” 12—21 12—21 12—21
Restauracja „Przyjaźń”
Sypniewo

10—21 10—21 10—21

Bar ,Zacisze” Nadarzyce 14—21 14—21 14—21



Nr 5 poz. 37,38 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA PILSKIEGO 5

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 1/85 
Naczelnika MiG Jastrowie

z dnia 14 marca 1985 r.

Nazwa placówki

D
ni

 
po

w
sz

ed
n.

w
ol

ne
 

so
bo

ty

N
ie

dz
ie

le
 

i św
ię

ta

Usługowe zakłady uspołecznione

Fryzjerski — GS 7.30—17 7.30—14 -

Krawiecki — GS 8—16
Zegarmistrzowski — GS 9—17
GNG Jastrowie 15—19 15—19
ONG Sypniewo 7—15 1

Młynarski 7—15 1

Naprawa RTV — GS 9—17
Skup wełny
i opakowań szklanych 7—15
Usł. Tapicerskie ,Drzewiarz” 8—16

Szewskie — WUSI ' 8—16
Zegarmistrzowski — WUSI 8—16

AGD — WUSI 8—16
Zegarmistrzowski 
„Drzewiarz”

8—16

Szklarski — GS 7—15
Pralnicze — Unipral 9—17

Usługowe zakłady nie uspołecznione

Ob. Skrzoska Henryk 
' fryzjerstwo 8—12 8—13

14—18

Ob. Dulkiewicz Helena 
' fryzjerstwo 8.30—18

Ob. Przybyłko Tadeusz 
fryzjerstwo 7—17 7—16

Ob. Ługowska Irena 
fryzjerstwo 8—18

Ob- Biendara Janina
fotograf. 9—13 wg zamówień

14—17
Ob. Haińska Aleksandra
~ fotograf. 10—13 wg zamówień

14—16 wg zamówień
Ob. Krzyżański Józef 

kaletnictwo 8—18 ✓

Ob. Jankowicz Józef
— RTV 8—16 8—14 1

Ob. Kasprowicz Barbara
— magiel 9—17 9—17

38

ZARZĄDZENIE Nr 1/85 
Naczelnika Miasta i Gminy Wronki 

z dnia 24 stycznia 1985 r.

w sprawie określania godzin otwierania i zamykania 
placówek handlu detalicznego, zakładów gastronomi
cznych i usługowych.

Na podstawie art. XII § 1 pkt. 1 ustawy z dnia 26 
czerwca 1974 r. przepisy wprowadzające Kodeks pracy 
(Dz.U. Nr 24, poz. 142), art. 67 ust. 2 ustawy z dnia 20 
lipca 1983 r. o systemie rad narodowych i samorządu 
terytorialnego (Dz.U. Nr 41, poz. 185 z późniejszymi 
zmianami), § 2 ust. 1 rozporządzenia Rady Ministrów 
z dnia 13 kwietnia 1984 r. w sprawie określenia upo
ważnień dla terenowych organów administracji pań
stwowej o właściwości ogólnej do stanowienia przepi- 
pisów prawa miejscowego (Dz.U. Nr 25, poz. 126), za
rządza się, co następuje:

§ 1

1. Ustala się godziny otwierania i zamykania placó
wek handlu detalicznego jak w załączniku Nr 1 do 
niniejszego zarządzenia.

2. Ustala się godziny otwierania i zamykania dla za
kładów gastronomicznych jak w załączniku Nr 2 do 
niniejszego zarządzenia.

3. Ustala się godziny otwierania i zamykania dla za
kładów usługowych jak w załączniku Nr 3 do ni
niejszego zarządzenia.

§ 2

Ustalone w § 1 pkt. 1,2,3 godziny pracy placówek 
handlu detalicznego, zakładów gastronomicznych i 
usługowych nie dotyczą okresów przedświątecznych, 
które będą regulowane odrębnymi zarządzeniami na 
podstawie wytycznych Wojewody Pilskiego. 1

§ 3

Wykonanie zarządzenia powierza się wszystkim jedno
stkom handlu uspołecznionego i nie uspołecznionego 
prowadzącym działalność handlową, gastronomiczną 
i usługową.

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 lutego 1985 r. 
i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Woje
wództwa Pilskiego. '

Naczelnik Miasta i Gminy 
inż. Maksymilian Bartkowiak



6 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA PILSKIEGO Nr 5 poz. 38

g u 
ifi J5 io 
oo Q ao

Ź

£1

3
N

N

a

5S
3 

s

3

£

M
o
3 
55 N

Ol

3
fi

<
*

£

o

*

fi

*

CS

ndai^s jm

3 
fi

fi
M

fi
N

£

O
3
o
ź

a
£

tuo 
(U
3
o

0) 
fi

a 
a b«

3 
c
3
(V
£

3
3 
O
N 
O 
CA

5
cS 
fi

CS
i

OJ 
N 
ca 
£ 
O 

CU

c«

3 
a

N 
■c 
O 
a

‘O 
u 
£

a 
w

CSc

N 
U 
O 
XI
o

^5 
OJ

£

fi

3
N 
T5
O
O

a
CS
N

a 
JD
O 
a 
cn

o
'ca
0)

O

£

a
3N

•N 
O 
a 
en

3
c 
s

N

cs 
•N
3
CS
£

0)
N
T5 3 
.Si O
§ *

£CS

CNJ

§
N

3 33(U 3 3 33 3 33O

c3 c3 33

•s. £

X
X
X

o
W) 
o

o 
two 

t£ 
<D

3
O
O

N

<D
3

O
3 

tó

0) 
3 
>> 

PŚ

£
N

cS
3
O £ 

w

■3
CS
3
N
O

CU S 
fU 
CU

csX
CA 

v3
CS
3
N 
O 

CU

3

CA 
'3
3
3
N
O

CU

3X
'3
3
3
N
O 

CU

3

CA
'3
3
3
N
O 

CU

Q
£ 

W

3X.
CA 
'3
3
3
N 
O 

CU

£ 
o

o

b
3
£ 

JO
35

ca’ 
O

o
a
3
N

VI
£ 
<D 
N

3 
O

3
O

M
3 
O

3 
N 
O
£ 
O

3 
O

£

3
O

£

3
O

£

'CA 
O
3
O
£

o
'ojC
.O
I p-

> 'O 
O) O

a

3
CD

3
3

3

3

<D

3
3

3

tuo
o 
a 
w

3 
N

CA
O
3

3
N

3

3

OJ
CU

o
3

NO
ÓJD
O

3

CA

3
3

O 
a
CA
O
3
'O 

■QJD
O

33 3<D
Q

O

O

o
3
3

O
’3

O 
'o£

£
'rS
3

O

'Ćs

o 
a 
u 
o
OD

'O

a
o

3
N
O
35

>> 
N

3

ź

3 
■s 
o 

'cs

3 
N 
U 
ź

3
N
O

3 
N 
O

>»
•N 3 

N 
O 
ź
>> 

•N
O 
a 
w

3
N
O 
ź >> 
•N
O 
a
CA 
O
3

<> 
W) 
O

3
35

>>
N

3
£

O
££

O
3
CA

CM) L3 o §

CS . 
N 
O
3

3

0)
CU

3
N
U

>» 
•N
O 3 

N

£ 
>> 
•N
O 

cn

01

14
.0

0—
16

.0
0 

—
 

14
.0

0—
16

.0
0

D
ro

ge
ry

jn
a' 

W
ro

nk
i, R

yn
ek

 5 
8.

00
—

18
.0

0 
—

 
8.

00
—

18
.0

0
M

ię
so

-w
ęd

lin
ia

rs
ka

 
W

ro
nk

i, R
yn

ek
 17 

1 
9.

00
—

17
.0

0 9.00—
13

.0
0 9.00—1

7.
00



Nr 5 poz. 38 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA PILSKIEGO 7

O 
o

o 
CD

cG

cg

O 22 P□5 5

C

£

oo

o

Pd

o 
•QC 
<D

O
OJ) 
CD

C
O 
ft

cGu
n
<72 
CG

35

cG 
c 
s

N

44
<D

’n

cG
N 
O
c
ĆG

No
G 

tó

'C
cG
C
N
O

Pd

cG
N

_U
C
G
CD

cG C 
75 
Pm

cG
44 
tfi

VC
CG
C
N 
O 

Pd

CG
44 
w

'G 
CG 
C 
N 
O 

Pd

cG 
N 
O 
£

•N 
O 
a
V2 
O 
G 

75 
tUD 
O

Pd 
w

CG
G
C
£ 

O

cG
N
O 
G 
£
P 

X2 
O

Pd
<72
O 
ÓD

£ 
'O

CG
Ź

cG
£ O 
£

CD
£ 

W

o
£ 
o 
Pd
I

CG 
W

CD
S-d 
O
5

CD
£

<n

£

£ 
'O
o 

*G
JG
t/2

ź 
O 

Pd

£ 
‘O
O
N

44
8

■J5

CG
£
N

‘O

cG
N
Os
>»

•N
O 
Pd 
W

£

o

CO
N
O
£

•N 
O
Pd 
W

CG
44
</2

cG

O
N
Q

QQ

N

<72
£ 
CD 
N

'O

£

c 
o 

£

c 
o 
£

G 
O

£

G 
O 

£

cO 
N 
O
£

•N 
O 
Pd

O)

CG 

G
CD

£
N 
>>

>>
£ 

CD 
N

Pd
I
O 
N
O
Ź 
>* 

•N
O 
Pd
W

£ 

o 
•N
CD 
*N 
75 
O

CG
N 

h 

•N
O
Pd 
W

CM CM
CO iri

O
ÓJD 
CD1

i
& 
CD 
£

qOOOOOOOOOOOOO

cO
44
cc 
‘C

CG
44

<72

cG
44
to 
‘C
cG a> cG cs> co

2
G
CG
W

CG 
G 
N

CD- 
'w 
T5 
s
N

cG 
G

ź
CD

O

3
N 

73 
'O 
£ 
CD 
‘o

O 
£

có

O

£ "V

5* S g 5
■2 g 5
U

CD CG

G £

« 2 
a §
i CO

T-M (M CO co cx IV
. RSW

 „P
ra

sa
—

K
sią

żk
a—

Ru
ch

”

1.
 

15
8 Kiosk 

„R
uc

h”
 

W
ro

nk
i, ul

. Dw
or

co
w

a 
7.

00
—

12
.0

0 
7.

00
—

13
.0

0 
7.

00
—

12
.0

0 
8.

00
—

15
.0

0
14

.0
0—

18
.0

0 
14

.0
0—

18
.0

0



8 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA PILSKIEGO Nr 5 poz. 38

S

O

<d

a c 
o o

C
O

c 
o

'en 
o 
E

cd

en

g
O
Q

c 
o

- £ 
co fU

CU

N 
cd

o

cd 
J* 
en 
‘S
cd 
C 
N 
O 

CU

cd o u
> W) £

g 0 o £
o

4S
O
5 
tó

g 
cd
dD

G
ćd
N
O

o

Cd o g c

Cd <D

£ 
‘O 
o 
N (LP

a? 
’ćn 
•s 
s

T5 O
ĆD
£
CD 
O 
.er

5*
zs 
•N

O 
’OD 
CD

S 
n

CD 
g 

n 
T?
O 
OD
O 
CX
o 
o

o
en 
er
c 
o 
£ 

£

a
S 
n

£
CD
3

.-
n

T5QJ
2

N 
en 
cd 
55 .<D 

c
n 

■g 

&D

cd 
C
0) 
S
N

6 
cd 
£

<D 5 £

- K
_cd 
a?
N 
U
N 
en

en en en
o O O

£ S 2
*en 
O 
£

enO 
£

en 
C 
£

en
O

£

c 
£ 
be

•S
<Ł>

enO 
£

2rg
N
o cd

cd 
a 

a
CD

'en

CCS coc 
:S i£

O O O O O O
O © O 00 o o

t- co oś có co

•N

'o 
g 
cd

.2
£
cd
£ 
o

o

cd 
§

C 
'u 
o 
x:
N
CD 
iś

o

o 
-C

5

O

o

en 
‘n 
T5
O

£

cd 
£ 
p 
3
er
Q

O

cd
G
G CO GS O
E

es

en

E 
CD 
N

N
O

>> 
•N

. ’-I OJ 00 LO CO t> CO

cd
g

O 
-C 
o 
cd 
£

o
Ź 
o

£
3

•N 
c 
cd

‘O
Ź
N



Nr 5 poz. 58 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA PILSKIEGO 9

OOOOOOOOOOOOOOOOOOOO 
oocoooooooooooocoocoooo 
irś ici xt< cd d oi d oi có cd id id ó co ci ó co cd iri

ca
£
o
Ćc

£
’aa
O

CC
£

o o
Ź
o 
a 
o 

CU

c

o

cG 
C 
C 
O 
’ćZ
ca

o 
c

.2'£
aj

oQ

O
o
Ź
o

T5
N 
<D
2

.2
N 

_O

a

o 
a 
’o

U

o 
c

o

<D

£
ca
£ 
o 
Z

•N
C/2

NJ 
<D

•N'O
tn

£ 
ca 

C/D

£
CD

ca
E

'W 
<D
£
ca

o
£

CC

c
£
N CC CCW) a CO* N NN N NN N N

& FFF ■s ■s FF FF F
•N•N O

VI WW tfl (A

CU

m

ca 
>

a7)
•N 
O 
a 
w

a w
o a

o
N

•N O a cn

o 
c 
N

□

□

CG CG
£

CO

E
O) 
N

tó

£ o

£
o 
N

£ 
o 
N

s
O
N

E
<D
N

cn
W

CG COCO
Ź
o

CO

O

CG
Ź
O£ 

o

cG

O

E
O) 
N

£
<D
N

£ 
o 
N

£
O

cC

£ 
(V 
N

n: w W

o o
£ tó

£ £
0) OJ
N N

a § 

w N

c
o 
tó

G 
O

□ 
s s

•N «N O O a a w w
o

£

5 5 
tó Pi

0 0 3
2 2 2

o
Pi

3
2



Za
łą

cz
ni

k n
r 2

 
do

 Za
rz

ąd
ze

ni
a n

r 1
/8

5
N

ac
ze

ln
ik

a M
ia

st
a i

 G
m

in
y W

ro
nk

i 
z $

ni
ą 2

4 s
ty

cz
ni

a 1
38

5 r
.

DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA PILSKIEGO Nr 5 poz. 3810

'4

£

o

Cd
c
CC

c 
o 
a

o 
s
n 

73O
c

c
n

73
O
O o

£

o

£

£
cc
N

2 
c 
cd
GJ 
£ 

o

2 S>
C a 

n fi0) +-» 
w <v

2 c.2
N ~ e'

c
73

O 
o

Ol
I 

o 
o 
co

cC
■Sco

<
§2Pm PU

3□

a

cC
£ N

£
cdcC

Cd
cC

cC

P4

«ra

cC 
■X 
a

CC
CQ

cC

□ 
cC

U 
w 
N

cC 
N

N

a
3

O
Pm

<D

a
N

CC 
44
w 
‘C 
cC 
a

o
CQ

Ol 
<M

cC
44 
w

■C
cc 
a 
N
O 

Pm

£
S

O

O

£
2

cc

£ 
o 
c 
o

CG
44

"O 
s 
w

-S
M3 
CU

N•z;
cC
£ 
o 
a 
cn

3
tJ3

O tw 
o 
5
ul

(V 
N

<D
£

CD

cd
44 
<u
E

2 
£ 
Tc

<u

c 
o

CU
£

<Z)

C 
O

N 
Ul 
cc
E 
o 
a 
w

Ul
£ 
O 
a

npepiBz 
aw

CC
N
CJ



Nr 5 poz. 38 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA PILSKIEGO 11

e*

o
3
N

O 
SC 
O

rt

C 
cs 
ł- 
Oł

.2 *3
CS

cn
S
N

c 
o

>

5 
O' 
N

CS 
•e 
o

N
< 
* O 

'CC
O 
3
wcs

V3 
*C
CS
c

o
Pm

cz 
'C
cs 
a 
N 
O 
Pm

O 
£ 

'O
W 
rt

e.

£

cs
N

£ 
'O
c
CS
N

O 
SC 
o 
3
o 
cs 
£ 
o 
w

c
3
£
cń 
CS

a

£ rt

a
3 

ź 
o
GC 
CS

O.

S

8
a®

yi 
cS 
£
O
3 
T5

C
O

£

CS
£

N5Cfl rf 
g 
o 

*2O 
s

3 a o

c 
o

c 
o

CS
1

n;s[un<i
AN

Q t*s
5 O

O-g
!*

c CS 
P<
CS
S 3

r > m

i: « cs

C " s
« N

£ 
N 
o cn
& O 

*N 

O ?

N 
(A
CS

U

. łq ;
oo tj m

O »-M

'C/2

£ £ £O <u o
3 3 3

.S3 

cS 
Łs \*z r- •—
o •£ 9

° p- 
a 

o

C3 a
'W .
O I

c c3 a a

CS

cc.
'C r-
CS r£ 
c P
8 I 

I ł §

c c 
o o

£ £



12 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA PILSKIEGO Nr 5 poz. 59

39

ZARZĄDZENIE Nr 5/85 
Naczelnika Miasta i Gminy Wyrzysk 

z dnia 30 kwietnia 1985 r.
w sprawie określenia godzin otwierania i zamykania 
placówek handlu detalicznego, zakładów gastronomi
cznych i usługowych.

Na podstawie art. XII § 1 pkt 1 ustawy z dnia 26 
czerwca 1974 r. przepisy wprowadzające Kodeks pracy 
(Dz.U. Nr 24, poz .142), art. 67 ust. 2 ustawy z dnia 20 
lipca 1983 r. o systemie rad narodowych i samorządu 
terytorialnego (Dz.U. Nr 41, poz. 185 z późniejszymi 
zmianami), § 2 ust. 1 rozporządzenia Rady Ministrów 
z dnia 13 kwietnia 1984 r. w sprawie określania upo
ważnień dlą terenowych organów administracji pań
stwowej o właściwości ogólnej do stanowienia przepi
sów prawa miejscowego (Dz.U. Nr 25, poz. 126), za
rządza się, co następuje:

§ 1
1. Ustala się godziny otwierania i zamykania placó

wek handlu detalicznego jak w załączniku Nr 1 do 
niniejszego zarządzenia.

3. Ustala się godziny otwierania i zamykania dla za
kładów gastronomicznych jak w załączniku Nr 2 
niniejszego zarządzenia.

3. Ustala się godziny otwierania i zamykania dla za
kładów usługowych jak w załączniku Nr 3 do ni
niejszego zarządzenia.

§ 2
Ustalone w § 1 pkt. 1,2 i 3 godziny pracy placówek 
handlu detalicznego, zakładów gastronomicznych i 
usługowych nie dotyczą okresów przedświątecznych, 
które regulowane będą odrębnymi zarządzeniami 
na podstawie wytycznych Wojewody Pilskiego.

§ 3
Wykonanie zarządzenia powierza się wszystkim jedno
stkom handlu uspołecznionego i nie uspołecznionego 
prowadzącym działalność handlową, gastronomiczną 
i usługową.

§ 4
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i 
podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Woje
wództwa Pilskiego.

NACZELNIK MIASTA I GMINY 
Adam Siwa

Załącznik Nr 1
do Zarządzenia Naczelnika Miasta i Gminy Wyrzysk 
z dnia 30 kwietnia 1985 r.

na okres wiosenno-letniCzas pracy placówek handlu detalicznego na terenie miasta i gminy Wyrzysk

Poniedziałek 
-Piątek,' 

sobota robocza

W każdą Dodatkowo 
sobotę wolną w wolne soboty

I. Placówki handlu detalicznego jednostek gospodarki uspołecznionej
PSS „Społem” Wyrzysk

1. Sklep spożywczy Nr 1 6.30—18.00 6.30—11.00
2. Sklep mięsny Nr 2 9.00—17.00 —
3. Sklep spożywczy Nr 3 ’ 6.00—18.00 10.00—14.00
4. Sklep nabiałowo-piekarniczy Nr 4 6.00—18.00 6.00—11.00
5. Sklep spożywczy ’ Nr 5 6.00—18.00 6.00—11.00
6. Sklep owocowo-warzyw. Nr 6 10.00—17.00 — *■
7. Sklep nabiałowo-piekarniczy Nr 8 ’ 6.00—18.00 6.00—11.00 •
9. Sklep spożywczy Nr 9 8.00—18.00 —
9. Sklep mięsny Nr 10 9.00—17.00 —

10. Sklep spożywczy Nr 13 ’ 8.00—15.00 —
11. Sklep rybny Nr 15 10.00—17.00 —
12. Sklep spożywczy Nr 16 ' 6.00—18.00 6.00—11.00
13. Sklep przemysł, tekstylny Nr 11 9.00—17.00 —
14. Sklep przemysłowy agd Nr 12 9.00—17.00 —
15. Sklep przemysłowy drogeria Nr 14 9.00—17.00 — 9.00—14.00
16. Sklep przemysłowy Nr 16 9.00—17.00 — 9.00—14.00
Kioski przyzakładowe

1. Kiosk spożywczy Nr 1 6.30—14.00
2. ,, ,, » Nr 2 9.00—16.10
3. ,, j, Nr 3 8.00—15.00
4. Nr 4 8.00—12.00
5. >> ,, Nr 6 8.00—12.00

WPHW Wyrzysk
1. Sklep przemysłowy Nr 351 9.00—17.00 —
2. ' „ Nr 352 9.00—17.00 —
3. „ Nr 353 9.00—17.00 _ I 9.00—14.00
4. Nr 354 9.00—17.00 —
5- ' „ Nr 355 9.00—17.00 —
6- „ Nr 356 9.00—17.00 —
7 ,, Nr 357 9.00—17.00 —
8- „ Nr 359 9.00—17.00 — • 9.00—14.00
9. ' „ Nr 360 9.00—17.00 —



Nr 5 poz. 39 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA PILSKIEGO 13

Poniedziałek 
-Piątek,' 

sobota robocza
W każdą 

sobotę wolną
Dodatkowo 

w wolne soboty

Spółdzielnia Ogrodniczo-Pszczelarska
1. Sklep owocowo-warzywny
2. Sklep owocowo-warzywny w Osieku

Nr 48
Nr 46

10.00—18.00
7.00—12.00

13.00—15.30

10.00—14.00
7.00—10.00

Przedsiębiorstwo Hurtu Spożywczego
1. Sklep monopolowy w Wyrzysku Nr 40 10.00—18.00 — —
Gminna Spółdzielnia „SCh”

1. Dom Handlowy Nr 31 w Wyrzysku 9.00—17.00 9.00—14.00
2. Wiejski Dom Towarowy Nr 2 w Wyrzysku 9.00—17.00
3. Dom Handlowy Nr 28 w Osieku 9.00—17.00 9.00—14.00
4. Sklep do produkcji rolnej Nr 3 w Wyrzysku 9.00—17.00
5. Sklep masarniczy Nr 1 w Wyrzysku 9.00—17.00 ' 9.00—16.00
6. Sklep masarniczy Nr 5 w Osieku 9.00—17.00 ' 9.00—16.00

-7. Sklep nabiałowo piekarniczy Nr 7 w Osieku 6.30—12.00 6.30—12.00
14.30—16.30

8. Sklep spożyw. przemysł. Nr 21 w Osieku 6.30—14.00
6.30—16.00 w środy i piątki

9. Sklep spożyw. przemysł. Nr 17 w Osieku 6.30—12.00
15.00—163.0

10. Sklep spożyw. przemysł. Nr 27 w Osieku 6.00—18.00 6.00—11.00
11. Sklep papierniczy Nr 4 9.00—17.00
12. Kiosk Nr 18 Ceramika Osiek 7.00—14.30
13. Sklep spożyw. przemysł. Nr 6 Polanowo 7.00—13.00'
14. Sklep spożyw. przemysł. Nr 8 Bąkowo 7.30—15.00
15. Sklep spożyw. przemysł. Nr 9 Żuławka 7.15—14.45 i

16. Sklep spożyw. przemysł. Nr 10 Ruda 8.00—15.30
17. Sklep spożyw. przemysł. Nr 11 Glesno 8.00—16.00
18. Sklep spożyw. przemysł. Nr 12 Kosztowo 7.30—15.00
19. Sklep spożyw. przemysł. Nr 13 Dobrzyniewo 8.00—15.00
20. Sklep spożyw. przemysł. Nr 14 Falmierowo x 8.00—15.30
21. Sklep spożyw. przemysł. Nr 15 Gromadno 8.00—15.30
22. Sklep spoż. przemysł. Nr 16 Kościerzyn Wielki 8.00—15.30
23. Sklep spożyw. przemysł. Nr 19 Auguścin 8.00—15.30
24. Sklep spożyw. przemysł. Nr 25 Konstantynowo 8.00—15.30
25. Sklep spożyw. przemysł. Nr 26 Żelazno 8.00—15.30
26. Sklep spożyw. przemysł. Nr 20 Dąbki 8.00—15.00

I£. Placówki handlu detalicznego jednostek gospodarki nie uspołecznionej
1. Sklepy prywatne z artykułami przemysłowymi '

i spożywczymi 9.00—17.00

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia 
Naczelnika Miasta i Gminy Wyrzysk 
z dnia 30 kwietnia 1985 r.

Czas pracy zakładów gastronomicznych na terenie miasta i gminy Wyrzysk

Poniedziałki
— Piątki i Wolne soboty Niedziele 

' i święta

PSS „Społem”
1. Restauracja „Zacisze” Wyrzysk 8.00—21.00 8.00—18.00' 10.00—20.00
2. Mini Bar Wyrzysk 10.00—21.00 10.00—18.00 10.00—20.00
3. Kawiarnia „Jagienka” Wyrzysk w poniedziałki 10.00—21.00 10.00—18.00 ' 10.00—21.00

w poniedziałki 10.00—18.00 •
„Notę ć”
1. Zajazd „Cieszymir” Ruda 8.00—22.00 8.00—22.00 ' 8.00—22.00
Gminna Spółdzielnia „SCh’
1. Restauracja ,,Słoneczna” ’ 10.00—21.30

w poniedziałki 11.00—21.30 11.00—21.00 11.00—21.00
2. Bar „Karolina” 1 9.00—21.30 9.00—21.30 ' 9.00—21.30



14 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA PILSKIEGO Nr 5 poz. 39,40

Poniedziałek — Piątek 
i soboty pracujące W wolne soboty

Wielobranżowa Spółdzielnia Pracy w Wyrzysku
1. Zakład fryzjerski
2. Zakład zegarmistrzowski
3 . Zakład fotograficzny

7.00—15.00
7.00—15.00
9.00—17.00

8.00—12.00

pod zamówienia

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia 
Naczelnika Miasta i Gminy Wyrzysk 
z dnia 30 kwietnia 1985 r.

Czas pracy zakładów usługowych na terenie miasta i gminy Wyrzysk

Poniedziałek — Piątek , 
i soboty pracujące

i

W wolne soboty

Gminna Spółdzielnia „SCh”
1. Zakład usługowy RTV Wyrzysk 9.00—17.00
2. Zakład Przezwajania Silników w Osieku 7.00—15.00
3. Zakład fryzjerski w Osieku 8.00—17.00
4. Zakład krawiecki w Osieku 8.00—16.00
5. Zakład repasacji pończoch w Osieku' 8.00—11.30

WPHW
1. Zakład usługowy, naprawy sprzętu zmechanizowa-

nego gospodarstwa domowego Wyrzysk 9.00—17.00

PSS „Społem”
1. Zakład fryzjerski Wyrzysk • 7.00—18.00 7.00—12.00
2. Zakład krawiectwo damskie Wyrzysk 7.00—18.00
3. Zakład krawiectwo męskie Wyrzysk 7.00—15.00

Wojew. Usług. Spółdz. Pracy Pralniczo-Farbiarska ,,Uniprał”
1. Pralnia usługowa i maglowanie 9.00—17.00

40

ZARZĄDZENIE Nr 1/85
Naczelnika Miasta i Gminy w Wysokiej

• z dnia 28 kwietnia 1985 r.

w sprawie ustalenia godzin otwarcia i zamykania pla
cówek handlu detalicznego, zakładów gastronomi
cznych i usługowych na terenia miasta i gminy Wy
soka.

Na podstawie art. XII § 1 pkt. 1 ustawy z dnia 26 
czerwca 1974 r. — przepisy wprowadzające Kodeks 
pracy (Dz.U. Nr 24, poz. 142) art. 67 ust. 2 ustawy z 
dnia 20 lipca 1983 r. o systemie rad narodowych i sa
morządu terytorialnego (Dz.U. Nr 41, poz. 185 z póź
niejszymi zmianami), § 2 pkt. 1 rozporządzenia Rady 
Ministrów z dnia 13kwietnia 1984 r. w sprawie okre
ślenia upoważnień dla terenowych organów admini
stracji państwowej o właściwości ogólnej do stano
wienia przepisów prawa miejscowego (Dz.U. Nr 25, 
poz. 126) oraz zarządzenia Nr 45 Ministra Handlu We
wnętrznego i Usług z dnia 23 sierpnia 1982 r. w spra
wie czasu pracy placówek handlu detalicznego, zakła

dów gastronomicznych i usługowych — po wysłucha
niu opinii Komisji Rozwoju Gospodarczego i Zaopa
trzenia RN MiG — zarządza się, co następuje:

' § 1
Ustala się godziny otwarcia i zamykania placówek 
handlu detalicznego, zakładów gastronomicznych, usłu
gowych na terenie miasta i gminy Wysoka zgodnie z 
załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia.

1 § 2
Wykonanie zarządzenia powierzą się Prezesowi Gmin
nej Spółdzielni SCH w Wysokiej i Inspektorowi ds 
Handlu, Drobnej Wytwórczości i Usług.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z 
mocą od 1 listopada 1984 r. do 30 czerwca 1985 r.; pod
lega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Pilskiego oraz w sposób zwyczajowy w mieście i gmi
nie Wysoka.

Naczelnik Miasta i Gminy 
mgr inż. Wincenty Cieślik



15Nr 5 poz. 40 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA PILSKIEGO

z

Ustala się następujące godziny otwierania i zamykania:

a)

Wysoka czynny od godz. 8.00—20.00

poniedziałek.

Załącznik do Zarządzenia Nr 1/85 
Naczelnika Miasta i Gminy w Wysokiej 

dnia 28 marca 1985 r.

zakładów gastronomicznych:
1. Bar „Popularny”

placówek handlu detalicznego:
1. Sklep spożywczy Tłukomy Nr 3 czynny od godz. 11.00—18.00
2. 9 Bądecz Nr 4 8.00—15.00
3. ł, Stare Nr 5 — „ — 8.00—15.00
4. Jeziorki K. Nr 8 — >, — 8.30—15.00
5. Kijaszkowo Nr 9 9.00—16.00
6. Czajcze Nr 13 ' 8.00—15.00
7. Mościska Nr 14 — — 8.00—15.00
8. n Rudna Nr 16 8.00—15.00
9. Wysoka Mała Nr 17 — ,, — 9.00—16.00

10. »> ' Wysoczka Nr 19 8.00—15.00
11. Młotkowo Nr 23 ' * >> 9.00—15.00
12. Kostrzynek Nr 26 9.00—15.00
13. --  „ --- Gmurowo Nr 27 — » — 9.00—15.00
14. Sędziniec Nr 28 8.00—12.00
15. ,, Wysoka Nr 7 — ff — 6.30—13.30
16. Sklep masarski Wysoka Nr 10 • ' it 9.00—16.00
17. Sklep masarski Wysoka Nr 20 8.30—15.30
18. Sklep rybny Wysoka Nr 18 — » — 8.30—16.00
19. Sklep warzywno-owoc. Wysoka Nr 22 — „ — 8.00—13.00
20. Sklep spożywczy Wysoka Nr 1 6.00—11.00

15.00—17.00
21. Kiosk spożywczy Wysoka Nr 3 9.00—16.00
22. Sklep — delikatesy Wysoka Nr 31 w 9.00—17.00
23. Sklep nabiałowo-piekarniczy Wysoka Nr 2 —' n --- 6.00—16.00
24. Sklep art. do produkcji rolnej Wysoka 7.30—15.00
25. Dom Handlowy „RYWAL” Wysoka >> 9.00—16.30
Wprowadza się sprzedaż artykułów spożywczych w wolne soboty poprzez skrócenie czasu 
niedziałki. Ustala się czas pracy w „wolne soboty” w wymienionych placówkach:

pracy w po-

— pkt a) ppkt 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, H czjime od godz. 8.00—10.00
—■ pkt a) ppkt 16, 17 __ __ 1 8.30—13.00
— pkt a) ppkt 20 — „ — 6.00—10.00
— pkt a) ppkt 21 >> 9.00—11.00
I pkt a) ppkt 23 

pkt a) ppkt 22 '
6.00—12.00

13.00—15.00

b)

2. Kawiarnia i restauracja „Wysoczanka” Wysoka 10.00—21.00

c) zakładów usługowych:
1. Zakład Napraw Radiowo-Telewizyjnych 

w Wysokiej czynny od godz. 8.00 do godz. 14.00
— naprawy domowe ,, 14.00 16.00

2. Zakład Fryzjerski w Wysokiej 
czynny we wtorki, środy 7.00 15.00
czwartki, piątki 11.00 18.00
w wolne soboty n 7.00 ,, 15.00

3. Zakład Krawiecki w Wysokiej 8.00 16.00
4. Magiel w Wysokiej 

w poniedziałki, wtorki, środy >> 8.00 14.00
w czwartki, piątki >> 14.00 20.00

5. Kluby „ROLNIKA” 
w środy, czwartki, piątki 
soboty, niedzielę 17.00 22.00

6. Stacja Paliw „CPN” w Wysokiej 
w dni robocze ,, 7.00 J5 16.00
w soboty >5 7.00 12.00
w niedzielę >> 8.00 11.00

7. Ośrodek Nowoczesna Gospodyni w Wysokiej 8.00 >» 16.00
Zakłady usługowe wymienione w pkt. c) ppkt. 1,2, 3 pracują w „wolne soboty” w zamian zei niepracujący



DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA PILSKIEGO Nr 5 poz. 4'

41

ZARZĄDZENIE Nr 2/85 
Naczelnika Gminy w Złotowie 

z dnia 29 kwietnia 1985 r.Z*
w sprawie powierzenia prowadzenia i załatwiania 
spraw z zakresu geodezji i gospodarki gruntami Na
czelnikowi Miasta w Złotowie.

Na podstawie art. 137 ust. 5 ustawy z dnia 20 lipca
1983 roku o systemie rad narodowych i samorządu te
rytorialnego (Dz.U. Nr 41, poz. 185), § 11 ust. 1 i 3 
rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 13 kwietnia
1984 roku w sprawie zasad organizacji i funkcjonowa
nia urzędów terenowych organów administracji pań
stwowej (Dz.U. Nr 25, poz. 124) oraz po uzyskaniu 
zgody Gminnej Rady Narodowej w Złotowie zarzą
dza się, co następuje:

S 1
Powierza się prowadzenie i załatwianie spraw z za
kresu geodezji i gospodarki gruntami bez prawa wy
dawania decyzji — Naczelnikowi Miasta w Złotowie. 
Wykaz rodzaju i zakresu załatwianych spraw stanowi 
załącznik do niniejszego zarządzenia.

§ 2
Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi 
Miasta w Złotowie i Sekretarzowi Urzędu.

§ 3
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i 
podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Woje
wództwa Pilskiego oraz podaniu do publicznej wiado
mości poprzez wywieszenia na tablicy ogłoszeń w 
siedzibach Urzędów i poszczególnych sołectw.

' NACZELNIK GMINY
(inż. Alfons Jęsiek)

Załącznik do Zarządzenia nr 2/85 
Naczelnika Gminy w Złotowie 
z dnia 29 kwietnia 1985 r.

Wykaz
rodzaju i zakresu spraw przekazanych do załatwienia 
przez Naczelnika Miasta w Złotowie.

I. Z zakresu geodezji:
1. Opiniowanie projektów planów robót jednostek 

wykonawczych oraz nadzór nad ich realizacją.
2. Nadzór i Odbiór robót geodezyjno-kartograficznych 
' i urządzeniowo rolnych wykonywanych z kredy

tów Urzędu.
3. Wykonywanie przeglądów osnów geodezyjnych 

oraz ewidencja i ochrona znaków.
4. Prowadzenie ewidencji gruntów i budynków.
5. Prowadzenie operatów granic i powierzchni jed

nostki administracyjnej.
6. Zatwierdzanie wyciągów, wypisów i wyrysów ewi

dencji gruntów.
7. Załatwiania spraw formalno-prawnych związanych 

z rozgraniczaniem nieruchomości.
8. Nadzór i kontrola nad wykonawstwem geodezyj

no-kartograficznym w zakresie aktualizacji mapy 
zasadniczej, map pochodnych, katastru uzbrojenia 
terenu oraz ochrony znaków geodezyjnych.

9. Ustalanie na wniosek zainteresowanych wysokości 
odszkodowań za zniszczenia przy wykonywaniu 
robót geodezyjnych przez jednostki wykonawcze.

10. Udzielanie zgody na usuwanie znaków szczegóło- 
,wej osnowy geodezyjnej, znajdującej się na tere

nie budowy.

II. Z zakresu gospodarki gruntami:
1. Gospodarowanie Funduszem Gospodarki Gruntami 

i Gospodarki Mieszkaniowej.
2. Prowadzenie spraw związanych z przygotowaniem 

terenu pod budownictwo skoncentrowane jednoro
dzinne i zagrodowe.

3. Załatwianie spraw związanych z zawieraniem i roz
wiązywaniem umów o sprzedaż działek budowla
nych przeznaczonych pod budownictwo jednorodzin
ne i zagrodowe.

4. Prowadzenie spraw związanych z wywłaszczeniem 
i przejmowaniem na rzecz Skarbu Państwa grun
tów (nieruchomości) oraz wykonywania prawa pier
wokupu.

5. Załatwianie spraw dotyczących sprzedaży terenu 
(ułamkowej części terenu) oraz sprzedaży znajdu
jących na tych terenach budynków i lokali w tych 
budynkach.

6. Występowanie z wnioskiem o dokonanie wpisów do 
ksiąg wieczystych w wypadkach przewidzianych 
w przepisach o terenach budownictwa jednoro
dzinnego i zagrodowego o podziale nieruchomości.

7. Załatwianie spraw dotyczących oddawanie na włas
ność lub w użytkowanie wieczyste nieruchomości, 
które przeszły na własność Państwa wskutek wy
jazdu poprzednich właścicieli z kraju, członkom 
ich rodzin.

8. Sprawowanie nadzoru nad właściwą gospodarką 
gruntami nierolniczymi.

Adres Redakcji: Piła, Urząd Wojewódzki Al. Niepodległości 33 pokój 17, tel. 239-39
Adres Administracji: Piła, Urząd Wojewódzki Al. Niepodległości 33 pokój 15

Konto: Narodowy Bank Polski Oddział Piła 1217-95-275 Dziennik Urzędowy Województwa Pilskiego
Prenumerata roczna 100,— zi, półroczna 50,— zł

Prenumeratę należy uiszczać z góry bez wezwania ze 
strony Administracji, gdyż rachunków nie wysyła się 
Reklamacje z powodu nieotrzymania pojedyńczych nu
merów należy wnieść do Administracji najpóźniej 
3 dnia po otrzymaniu następnego z kolei dziennika.

Cena 16,— zł

ODBIORCA:

Przedsiębiorstw Artykułów Sportowych i Turystycznych „Polsport” Zakł. Poligr. w Chodzieży 2153 11 85 800


